1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05  DE 2004
DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO PARA O FIM QUE ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Fica o Presidente da Câmara, nos termos do artigo 23, inciso III “b”, da Resolução nº 216/98 (Regimento Interno) autorizado a contratar os serviços profissionais de advogado para promover ação direta de inconstitucionalidade da Resolução nº 239, de 26 de fevereiro de 2002, da Câmara Municipal de Mogi Mirim, que “dispõe sobre o plano de carreira dos funcionários do legislativo”.

Art. 2º - As despesas com a execução desta Resolução correrão à conta de dotação orçamentária própria consignada no Orçamento anual da Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 14 de junho de 2004.

VEREADOR MILTON DANTE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]